
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 17.06.2020  № 396 

 
г. Оха 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации  му-

ниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 

28.12.2017 № 1175 «Об утвер-

ждении муниципальной про-

граммы муниципального обра-

зования городской округ 

«Охинский» «Формирование 

современной городской среды 

на территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 
 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализа-

ции муниципальной политики в области дорожного хозяйства и благоустройства в муници-

пальном образовании городской округ «Охинский», постановлением администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» от 19.06.2014 № 413 «О внесении 

изменений в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ муници-

пального образования городской округ «Охинский», их формирования, реализации и про-

ведения оценки эффективности реализации», руководствуясь статьей 42 Устава муници-

пального  образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 28.12.2017 № 1175 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующие изменения: 



1.1.  В пункте 9 «Объемы и источники финансирования муниципальной програм-

мы» раздела  «Паспорт муниципальной программы»:   

9.Объемы и источ-
ники финансирова-
ния  
муниципальной 
программы 

Общий объем финансирования Программы составляет в 2018–
2025годах – 1 035 001,9 тыс. рублей, в том числе: 
2020 год   -  216 672,1 тыс. руб. 
2021 год – 140 133,6 тыс. руб. 
2022 год – 76 627,1 тыс. руб. 
 
средства бюджета  муниципального образования 393 004,3 тыс. руб-
лей, в том числе: 
2020 год   -    66 092,8 тыс. руб. 
2021 год –37 609,0 тыс. руб. 

2022  – 29 504,2 тыс. руб. 

1.2. Столбцы 1,2,3,4,5,8,9,10  по пунктам 2, 2.10, «Итого по программе» раздела 

8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей 

редакции: 

№ 

п/п 

Наименование  подпро-

граммы, ведомственной 

целевой программы, 

основного мероприятия 

Наиме-

нование 

главного 

распоря-

дителя 

средств 

бюджета 

Источ-

ники 

финан-

сирова-

ния 

Объемы финансирования по годам 

Сумма 

расходов 

всего 

2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 8 9 10 

2 

Капитальный ремонт и 

содержание обществен-

ных территорий подле-

жащих благоустройству 

Админи-

страция 

МО ГО 

"Охин-

ский 

Итого 402 303,3 101 857,5 73 010,7 9 504,2 

ФБ 4 875,6 0,0 0,0 0,0 

ОБ 155 251,0 74 117,7 55 401,7 0,0 

МБ 242 176,7 27 739,8 17 609,0 9 504,2 

2.10 

Организация сбора, вы-

воза, утилизации быто-

вых отходов 

Админи-

страция 

МО ГО 

"Охин-

ский" 

Итого 10 224,2 2 101,4 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 

МБ 10 224,2 2 101,4 0,0 0,0 

  

Итого по программе: 

  

Итого 1 035 001,9 216 672,1 140 133,6 76 627,1 

ФБ 4 875,6 0,0 0,0 0,0 

ОБ 637 122,0 150 579,3 102 524,6 47 122,9 

МБ 393 004,3 66 092,8 37 609,0 29 504,2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                  С.Н. Гусев  

городской округ «Охинский»       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


